[2009]外经贸企协字第51号
关于召开“全国国际商务单证培训考试
工作研讨会”的通知
各地考试点：
为了继续深入做好全国国际商务单证培训考试工作，我会经研究拟定于2009年10月13日在云南省腾冲县召开“全国国际商务单证培训考试工作研讨会”，现将有关事项通知如下：
一、研讨会主要内容
1.考试时间的分配，补考时间，继续教育等相关问题。
2.2010年度新教材的修订情况，订购教材的有关政策。
3.其它。

二、参会人员

各地考试点的负责人及相关人员
三、会议费用
参会代表每人1800元
四、会议时间及地点
1.时间：2009年10月12 日下午报到
        2009年10月16 日上午离会
2.地点：云南省腾冲县（酒店名称另行通知）
五、报名方式
请参会人员将报名回执填好后，于2009年9月28日前发送传真至我会。
联系人：金大崴13401117286，刘琼13701302419
联系电话：010-58612044，010-58612039（兼传真）
回       执
	姓 名
	性别
	单    位
	职 务
	联系电话
	抵达时间

此次研讨会的会务工作由北京鼎立诚会展服务有限责任公司负责。
六、注意事项
1.因个人单独订购昆明-腾冲往返机票无折扣,为了方便参会代表,可由会务组统一订购该机票,十人以上可以申请折扣票。如有需要请提前将姓名及身份证号传真至我会,会务组将按实际人数申请机票折扣(机票费用自理)。
2.云南地区海拔相对较高，温差大，紫外线强，容易产生高原反应，可备防晒霜、遮阳帽等防晒用品及日常感冒药品和巧克力、饼干等高原食品。血压高及心脏不好的同志最好不要参加此次会议，以免发生危险。云南系少数民族地区，请尊重当地宗教及民族习惯。
特此通知

二○○九年九月七日
	抄送：会领导、考试管理中心、考试中心、办公室存档

2